

# AIR-NORDIC ApS

Tværstræde 14  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Kenneth Isaksen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AIR-NORDIC ApS

Tværstræde 14

3600 Frederikssund

Telefonnummer: 22222526

e-mailadresse: kci@air-nordic.dk

CVR-nr: 32321550

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er klimastyring, overvågning og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. 111.817 der anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		7.610.392	10.401.827
Eksterne omkostninger .....		-5.531.508	-6.492.755
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.078.884</b>	<b>3.909.072</b>
Personaleomkostninger .....		-1.874.592	-1.504.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-66.955	-13.253
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>137.337</b>	<b>2.391.725</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>137.337</b>	
Skat af årets resultat .....		-25.520	-523.974
<b>Årets resultat .....</b>		<b>111.817</b>	<b>1.867.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		111.817	1.867.751
<b>I alt .....</b>		<b>111.817</b>	<b>1.867.751</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		308.960	79.522
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>308.960</b>	<b>79.522</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		60.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>368.960</b>	<b>79.522</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.075.391	2.079.759
Andre tilgodehavender .....		1.092.226	1.133.269
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.167.617</b>	<b>3.213.028</b>
Likvide beholdninger .....		195.695	937.216
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.363.312</b>	<b>4.150.244</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.732.272</b>	<b>4.229.766</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.528.118	2.416.301
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.608.118</b>	<b>2.496.301</b>
Skyldig selskabsskat .....		708.900	683.380
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>708.900</b>	<b>683.380</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		243.502	474.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		171.752	575.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>415.254</b>	<b>1.050.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.124.154</b>	<b>1.733.465</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.732.272</b>	<b>4.229.766</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret